
  
 

 
 
 

 
Думы Качканарского городского округа 

пятого созыва 
 

                        РЕШЕНИЕ 
 

22.11.2012 № 96 
 
 

О рассмотрении отчета о результатах контрольного мероприятия 
«Проверка законного и результативного использования средств 

местного бюджета, выделенных в 2011-2012 годах на комплексное 
благоустройство дворовых территорий в Качканарском городском 

округе в рамках реализации областной целевой программы «Комплексное 
благоустройство дворовых территорий в муниципальных образованиях 

в Свердловской области – «Тысяча дворов»  
на 2011-2015 годы» 

 
 

Рассмотрев отчет Председателя Контрольного управления Ильинского 
А.В. о результатах контрольного мероприятия «Проверка законного и 
результативного использования средств местного бюджета, выделенных в 
2011-2012 годах на комплексное благоустройство дворовых территорий в 
Качканарском городском округе в рамках реализации областной целевой 
программы «Комплексное благоустройство дворовых территорий в 
муниципальных образованиях в Свердловской области – «Тысяча дворов» 
на 2011-2015 годы», Дума Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Принять к сведению информацию о результатах контрольного 

мероприятия «Проверка законного и результативного использования 
средств местного бюджета, выделенных в 2011-2012 годах                         
на комплексное благоустройство дворовых территорий в Качканарском 
городском округе в рамках реализации областной целевой программы 
«Комплексное благоустройство дворовых территорий в муниципальных 
образованиях в Свердловской области – «Тысяча дворов» на 2011-2015 
годы». 

2. Рекомендовать  Главе Качканарского городского округа  С.М. 
Набоких  выполнить в полном объеме предложения Контрольного 
управления по итогам проведенной проверки и в месячный срок 
направить информацию о выполнении данных предложений в Думу КГО 
и КУ; 



  
 

2. Рассмотреть отчет о выполнении предложений Контрольного 
Управления по результатам контрольного мероприятия «Проверка 
законного и результативного использования средств местного бюджета, 
выделенных в 2011-2012 годах на комплексное благоустройство дворовых 
территорий в Качканарском городском округе в рамках реализации 
областной целевой программы «Комплексное благоустройство дворовых 
территорий в муниципальных образованиях в Свердловской области – 
«Тысяча дворов» на 2011-2015 годы», после проверки прокуратуры. 

 
 

 
Председатель Думы                                     Г.В.Русских 

 
  

 
  


